
ZARZĄDZENIE Nr  38/2021 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 31 marca 2021 roku 

 

w sprawie: aktualizacji wysokości dotacji na jednego ucznia przedszkola publicznego                                    

i przedszkoli niepublicznych działających na terenie Gminy Kobylanka. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.                                

z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378 ),  art. 10 ust. 1, art. 43 ust. 1 pkt. 1, art. 43 ust. 2 pkt 1 i art. 43                         

ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych ( Dz. U.                      

z 2020 r. poz. 2029 i poz. 2400 ), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że gminą najbliższą dla Gminy Kobylanka zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych jest Gmina Stare Czarnowo. 

Podstawowa kwota dotacji w Gminie Stare Czarnowo zgodnie z informacją otrzymaną w dniu                      

31 marca 2021 roku wynosi 704,30 zł na miesiąc na jedno dziecko w przedszkolu publicznym.  

      § 2. 1. Ustala się wysokość miesięcznej dotacji dla publicznego przedszkola działającego na 

terenie Gminy Kobylanka na jednego ucznia która wynosi 100% podstawowej kwoty dotacji 

określonej przez gminę najbliższą tj. Gminę Stare Czarnowo – 704,30 zł. 

          2. Ustala się wysokość miesięcznej dotacji dla niepublicznych przedszkoli działających na 

terenie Gminy Kobylanka na jednego ucznia która wynosi 75% podstawowej kwoty dotacji 

określonej przez gminę najbliższą tj. Gminę Stare Czarnowo – 528,23 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia                     

1 kwietnia 2021 roku. 

 

                                                                                                         

                                                                                                                                                 Wójt Gminy  

                                                                                                                                                 Julita Pilecka  

 

 

 


